государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа №2 города

Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

«О создании школьной службы медиации».

02.09.2024г                                                                                № 607

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьной службы медиации на 2024 - 2025

учебный год.

2. Куратором  Школьной службы медиации назначить заместителя

директора по УВР  Сидоркину Н.С.

3. Утвердить список членов Школьной службы медиации в следующем

составе:

 Родители:

Языкова Светлана Александровна

Каргина Ирина Николаевна

Педагоги:

Покаточкина Юлия Евгеньевна – педагог-психолог

Бычкова Юлия Александровна – советник по воспитанию

 Обучающиеся:

Тукфатулина Линара – 9А класс

Ульянов Арсений – 9А класс

Жестков Давид – 9 А класс

Гуренков Тимофей – 9 А класс

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                          Л.И. Ахмерова

		2024-10-06T22:06:50+0400
	00e14cdcd67424bff4
	Ахмерова Людмила Ивановна